
Име и презиме________________________________ 

СКУПОВИ 

1.разред 

1. Нацртај скуп  

  

 

1. Повежи елементе скупова по величини. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Доцртај елементе тако да сваки скуп има исти број елемената. 

 

 

   


